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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01823007C

2. Data e Regjistrimit 23/06/2020
3. Emri i Subjektit AKADEMIA PROFESIONEVE M&G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga e Zallit, Pallati anash në Hyrje 
të Rrugës, Kati i Parë, Pasuria Nr.119/9-N1, Selitë, Tiranë 
8.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Edukim dhe arsim profesional, trajnim per pervetesimin e 

aftesive profesionale te fushave te ndryshme dhe ri-trajnim 
profesional. Edukimi, arsimi dhe ri-trajnimi do kryhet per 
fusha profesionale prioritare dhe qe kane potencial ne tregun 
e punes, Cdo aktivitet qe perfshin kete fushe, ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te vendos pengje 
dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara te 
dobishme apo te nevojshme per te realizuar qellimet e 
Shoqerise dhe qe lejohet nga ligji Shqiptar. 
Arben Sinojmeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2020                Deri: 15/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Administratori nuk mund: i) te lidhe kontrata ne emrin e 
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) shoqerise me veten, familjare te tij, farefisin e tij, 
bashkeshorten, femijet, krushqine dhe shoqerine ku ai ose 
familjaret tij, ne gjini ose krushqi jane ortak, aksionere, 
punonjes. Nga ky rast bejne perjashtim ato kontrata qe te 
cilat sjellin perfitim ekonomik konkret e real, per shoqerine. 
ii) te transferoje para nga llogarite e shoqerise ne llogarite e 
familjarve te tij, farefisit te tij, bashkeshortes, femijeve, 
krushqine dhe shoqerise se tij. iii) te terheqe para ne dore nga 
llogarite bankare te shoqerise apo te pranoje pagesa ne para 
nga persona me te cilet shoqeria kryen veprimtari tregtare. 
iv) te miratoje publikimin e lajmeve dhe/ose informacioneve 
te gabuara, te pasakta, fallco apo te rreme per llogari te 
shoqerise apo te lejoje qe stafi qe ai do mbikqyre te beje nje 
gje te tille. Nese ky fakt ndodh pergjegjesine financiare dhe 
administrative per kete gje e mban administratori. v) te shese 
apo bleje asete te shoqerise, pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme te shoqerise pa miratimin me vendim te shkruar 
te ortakut themelues. vi) nuk mund te perhape lajme 
denigruese, shpifese, te paverteta apo qe cenojne imazhin e 
shoqerise gjate kohes qe eshte ne funksionin e 
Administratorit si dhe pas perfundimit te ketij funksioni. vii) 
te pervetesoje ose marri informacione konfidenciale, 
shkresore, te shkruara, ne format elektronik dhe as te 
shperndaje ne asnje lloj rruge si me botim ne internet, lajme 
audio pamore, emisione radiofonike ose televizive 
informacione konfidenciale. Nga ky rast bejne perjashtim 
rasti kur kjo i kerkohet nga organe si prokuroria. viii) nuk 
mund te mbaje funksione ose te jete pronar ne shoqeri te 
tjera qe kryejne funksione te njeta, te ngjashme apo qe i 
perafrohen atyre te shoqerise, ix) mese per veprimet apo 
mosveprimet e Administratorit, shoqeria gjobitet kjo gjobe 
shlyhet nga administratori me te ardhurat personale. x) te 
shprehe publikisht mesazhe qe permbajne ne menyre te 
terthorte, drejtperdrejt apo me nenkuptime, urrejtje, rracizem, 
kunder apo pro fese, ne favor te cfaredo forme terrorizmi, 
kunder rendit ligjor. xi) te shprehe publikisht pro ndonje 
krahu politik apo lajme qe kane si qellim perkrahjen e ndonje 
feje. xii) te marri kredi, borxhe apo hua ne emer te shoqerise 
nga subjekte bankare, jo bankare, mikro finance, si dhe cdo 
lloj personi. Marrja e kredive, borxheve e huave do kryhet 
vetem me kunderfirmen, ne te njejten kohe e vend, te ortakut 
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te vetem dhe pas marrjes se vendimit te miratimit per kete 
gje nga Asambleja Pergjithshme.  
Momentum Group
               Para: 8.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AKADEMIA PROFESIONEVE M&G
E-Mail: info@momentumo.com  
Telefon: 0672040099  
Të Tjera: Kapitali i shoqërisë është i shprehur në EURO

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-525567-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1023D8B7-DF22-4AE6-A60F-2C96EB9F97AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B4F863-807A-4848-80CF-DD396558BD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B126C3-FDCD-43CE-AE49-F2F4F6EF61CC

